



Antligen byggstart för väg 77

Nu närmar vi oss byggstarten för ombyggnaden av vägsträckan Uppsala länsgräns-Eknäs. När vi är klara, 2026, kommer vägen att vara både säkrare och mer framkomlig för alla trafikanter.

Så här blir den nya vägen

Vi ökar vägens bredd till 8,5 meter med ett körfält i varje riktning, rätar ut kurvor och gör om trafikfarliga svackor och krön. Hastigheten blir 80 km/tim förutom genom Gottröra där det blir 50 km/tim. I Gottröra blir vägen 8 meter bred med en gång- och cykelväg på norra sidan.

– Det känns bra att vi nu kan börja bygga om den här vägsträckan så att den blir mer trafiksäker, säger Mattias Broberg, projektledare på Trafikverket.

Vad händer nu?

Vi har upphandlat en entreprenör för bygget och planerar för ombyggnaden av vägsträckan Uppsala länsgräns-Eknäs. Vi planerar att börja bygga tidigast under slutet av september och att bli klara under hösten 2026. Under 2024 gör vi främst förberedande arbeten som exempelvis avverkning av träd, bygger tillfälliga vägar och gör ledningsarbeten. Först nästa år, 2025, börjar vi att bygga om den befintliga vägen.

Vi har en pågående dialog med berörda fastighetsägare utmed vägsträckan och kommer att kontakta fler som exempelvis kommer att beröras av bullerskyddsåtgärder.

Det pågår även förberedande arbeten redan nu och det är främst externa ledningsarbeten, som exempelvis görs av Vattenfall.

Så påverkas trafiken

Under byggtiden kommer trafiken att påverkas då den befintliga vägen ska byggas om i trångt utrymme. Vi planerar för säkra tillfälliga trafiklösningar för trafikanter, med bra arbetsmiljö för vägarbetare och acceptabel framkomlighet. Under byggtiden kommer hastigheten att sänkas till 50 km/tim under långa sträckor. Trafiken kommer, där det finns möjlighet, att gå på tillfälliga vägar med dubbelriktad trafik.

VÄND BLAD FÖR MER INFO →

Det kommer även vara nödvändigt med trafiksignal eller vakt för att reglera trafiken varierande tider på både kortare och längre sträckor.

Vi kommer att behöva spränga och då blir det kortare stopp i trafiken. Mer information kommer senare men när det blir aktuellt med sprängningar är det främst vardagar klockan 10.00 och klockan 14.00.

Vi vädjar till dig som färdas genom arbetsområdet att vara uppmärksam på avstängningar och skyltning. Tillsammans minskar vi olycksrisken, både för vägarbetare och trafikanter.

Bullrande arbeten

Som närboende kan du påverkas av bullrande arbeten. Vi hoppas att du kan ha förståelse för de störningar som kan uppstå.

Öppet hus

Vi planerar att genomföra ett öppet hus under hösten där du kan ställa frågor om bygget och om hur du kan komma att bli påverkad. På det öppna huset kommer Trafikverket och vår entreprenör Sveab Anläggning att delta. Håll utkik efter information om det öppna huset på projektwebbsidan och i Norrtelje tidning.

Aktuell information

Du hittar aktuell information om vägbygget och hur det påverkar trafiken på projektets webbsida. Har du frågor eller funderingar är du alltid välkommen att höra av dig till oss.

HÄR HITTAR DU OSS:

trafikverket.se/vag77-lansgrans-eknas

Bengt Hollander, delprojektledare, Trafikverket
Telefon: 073-230 60 80
bengt.hollander@trafikverket.se

Mattias Broberg, projektledare, Trafikverket
Telefon: 010-123 67 08
mattias.broberg@trafikverket.se

Marie Gunnarsson, markförhandlare, Trafikverket
Telefon: 010-123 07 36
marie.gunnarsson@trafikverket.se

Sveab Anläggning AB
Kontakt telefon: 08-562 575 00
receptionen@sveab.se

OM PROJEKTET



Väg 77 i Stockholms län är olycksdrabbad och har i dag låg standard.

Vi planerar för bättre säkerhet och framkomlighet för alla som färdas på vägen.

Planeringen har pågått sedan 2015 och arbetet planeras i två projekt. Det första projektet är mellan Uppsala länsgräns och Eknäs och längs den sträckan bygger vi om den befintliga vägen. Det andra projektet är mellan Eknäs och trafikplats Ledinge vid E18 och där planerar vi att bygga i en ny sträckning.

Väg 77 mellan Uppsala länsgräns och Eknäs är 10,6 km lång och sedan är det cirka 13-14 km fram till trafikplats Ledinge. Du kan läsa om sträckan Uppsala länsgräns-Eknäs på trafikverket.se/vag77-lansgrans-eknas och om sträckan Eknäs-trafikplats Ledinge på trafikverket.se/vag77

Tidplan för ombyggnad av väg 77 mellan Uppsala länsgräns och Eknäs

